
 
 

Zielona Góra, dnia 01 czerwca 2022 r. 
 
Zamawiający: 
Miasto Zielona Góra - 

Zespół Szkół Ekologicznych im. Unii Europejskiej  

ul. Francuska 25A 

65 - 943 Zielona Góra 

adres elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP: /ZSEkol/SkrytkaESP/ 

 
 

Nr referencyjny postępowania: ZSE.271.1.2022 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na 

wykonanie zadania pn. Doposażenie Zespołu Szkół Ekologicznych im. Unii Europejskiej - Szkoły 

Podstawowej nr 22 - w Zielonej Górze w ramach programu Laboratoria Przyszłości, w wyznaczonym 

terminie do składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 
Cześć nr 1  

 

Nazwy (firmy), siedziba i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
w zł 

Moje Bambino Sp. z o.o., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 19861,50 

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 20725,00 

PHU Legrant Katarzyna Nakoneczny-Kwartnik ul. Podmiejska 51, 57-220 Ziębice 22226,16 

SALTAR Marcin Wroński, ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 28272,23 

New Life Property Sp. z o.o.,  

ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

34302,00 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 53910,90 

 

Cześć nr 2  

 

Nazwy (firmy), siedziba i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
w zł 

Moje Bambino Sp. z o.o., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 21558,21 

MDT International Sp. z o.o., ul. Hoża 86/410, 00-682 Warszawa  26541,02 

New Life Property Sp. z o.o., ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 28026,00 

Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 28717,81 

SALTAR Marcin Wroński, ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 30294,51 

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 33860,01 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 47920,80 

 

 



 
 

Cześć nr 3  

 

Nazwy (firmy), siedziba i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
w zł 

Moje Bambino Sp. z o.o., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 7343,10 

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 8140,02 

W&A Adam Wasilewski, ul Powstańców Śląskich 47/5 63-800 Gostyń  8924,98 

MTD International Sp. z o.o., ul. Hoża 86/410  00-682 Warszawa 9128,32 

SALTAR Marcin Wroński, ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 9592,67 

Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 10045,82 

New Life Property Sp. z o.o., ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 10450,00 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 26568,00 

 

Cześć nr 4 

 

Nazwy (firmy), siedziba i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
w zł 

Moje Bambino Sp. z o.o., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 49971,21 

Edumax Dawid Dzierla, ul. 11 listopada 62-065 Grodzisk Wlkp. 50190,00 

Biuro Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak, ul. Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 53441,04 

MDT INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Hoża 86/410  00-682 Warszawa 62732,35 

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 64890,00 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 171585,00 

 
 

Oferta firmy F&B Gastro Sp. z o.o., ul. Leona Popielskiego 3, 52-019 Wrocław została 

zaszyfrowana na miniPortalu, jednak nie złożono jej na ePUAP Zespołu Szkół Ekologicznych w 

Zielonej Górze.  
Dyrektor  

Zespołu Szkół Ekologicznych  

w Zielonej Górze 

(-) Mariusz Szpakowicz 

  

 


